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DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N.10J6 prL 03 DIC 7024

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SUL ME.PA. Al SENSI DELL'ART. 50 COMMA 1 LETTERA E
DEL D. LGS 36/2023 PER FORNITURA DI N.26 ARMADI ANTINCENDIO E DPI PER I
PRESIDI OSPEDALIERI AZIENDALI - APPROVAZIONE ATTI E AUTORIZZAZIONE
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VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.
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RICEVUTA DALL’Ui? FICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA
%’ anno  duemilaventiquattro il  giomo T ME del mese di
PICE M BRE nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana
n.310/Serv.1°/S.G. del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott. Alessandro
Pucci, nominato con delibera n. 414 del 02/09/2024 ¢ del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Elia,
nominato con delibera n. 415 del 02/09/2024, con I’assistenza del Segretario verbalizzante
!’1 AMA 6DA A OMESETE adotta 1a presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA
Il Direttore della U.O.C. Servizio Provveditorato, Dott.ssa Cinzia Schinelli

Visto I’ Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con D.A. n.
478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;

Premesso che con nota prot.n.147920 del 30/09/2024 il Dirigente Responsabile del Servizio di Prevenzione
e Protezione di questa Asp Provinciale, nel rispetto del sistema di Gestione Sicurezza Antincendio Aziendale,
ha formalizzato la richiesta per la fornitura di n.26 armadi antincendio completi delle dotazioni previste dalle
norme relative al livello di rischio classificabile come alto, da allocare presso le Strutture Ospedaliere
Aziendali;

Considerato in ragione delle motivazioni prima citate, questa Struttura proponente con nota prot.n. 155707
del 11/10/2024 ha pubblicato sul sito Aziendale avviso pubblico esplorativo, al fine di determinare la
disponibilitd dei prodotti da acquistare e il valore di mercato, che & stata riscontrata da n.5 operatori
economici;

Dato atto che:
> le schede tecniche proposte dalle ditte partecipanti alla manifestazione di interesse in parola, sono

state trasmesse -con mail del 31/10/2024- al Dirigente del Servizio richiedente ’acquisto, per le
valutazioni tecniche di competenza,
> con mail del 07/11/2024 il Dirigente del Servizio di cui sopra, nell’apportare alcune modifiche
aggiuntive alla voce “caschi antincendio professionali “, ha comunicato che per quanto attiene le
schede tecniche visionate “non si rilevano incongruenze rispetto al capitolato tecnico;
Calcolata in € 151.000,00 oltre iva, I’importo da porre a base d’asta elaborata sulla media delle
proposte/offerte presentate dalle ditte partecipanti all’avviso pubblico esplorativo, per la fornitura di n.26
armadi antincendio corredati di DPI, previsti dalle norme per il livello di rischio classificabile come Alto,
per i PP.OO. di questa ASP;
Ritenuto, quindi, di procedere ad espletamento di procedura negoziata ai sensi dell’art 50 comma 1 lettera
e) del D Lgs 36/2023 a mezzo di RDO MePa, in un unico lotto per come indicato nell’allegata lettera invito,
invitando le n.5 ditte che hanno partecipato all’avviso pubblico esplorativo, per la fornitura dei prodotti
indicati nell’allegato capitolato tecnico di gara, per I’importo complessivo a base d’asta di € 151.000,00 oltre
iva; .
Di individuare ai sensi dell'art. 15 del D Lgs 36/2023 quale Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.) la
Sig.ra Anna Spataro, collaboratore Amministrativo in servizio al Provveditorato, e quale Direttore delle
esecuzione del contratto D.E.C. 1l Dirigente Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione Dr.
Carmelo Alaimo;

Ritenuto e considerato quanto sopra;
PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1) Dare atto che con nota prot.n.143947 del 10/09/2024 il Dirigente Responsabile del Servizio di
Prevenzione e Protezione di questa Asp, ha chiesto ’acquisizione di n.26 armadi antincendio
completi delle dotazioni previste dalle norme relative al livello di rischio classificabile come alto, da
allocare presso le Strutture Ospedaliere Aziendali, ai sensi dell’art 50 comma 1 lettera e) del D Lgs

R 36/'2.(‘)2‘3,' a mezzo di RDO ad inviti —alle 5 societa che hanno riscontrato I’indagine di mercato-per

l'acquisto in parola, recante il n. 155701 dell’11.10.2024;



2)

3)

4)

Autorizzare 1’espletamento di procedura di gara sul Me.Pa sino alla concorrenza della soglia
comunitaria, ai sensi dell’art 50 comma 1 lettera €) del D Lgs 36/2023, a mezzo di RDO ad inviti per
l'acquisto di n.26 armadi antincendio completi dei D.P.I., cosi come indicati nell’allegato capitolato
tecnico di gara, in un unico lotto e con importo a base d’asta di € 151.000,00 oltre iva, ed in
considerazione che con nota DSA n. 163341 del 24.10.2024, & stato autorizzato la quota/parte

dell’onere a carico del c/esercizio ;

Approvare il capitolato tecnico, redatto dal Dirigente Responsabile del Servizio di Prevenzione e
pervenuto — nella sua redazione definitiva - in data 7/11/2024, nonché la relativa lettera-invito,

allegata al presente atto;

Precisare che I'importo complessivo di € 184.220,00 iva compresa, & cosi suddiviso e grava come
segue e, precisamente: limitatamente all’importo pari ad € 15.860,00 (IVA inclusa), a valere sul
conto P201020704 (Fondo per investimenti futuri);

mentre, a valere sul bilancio aziendale 2025 come segue

Imponibile
€ 138.000,00 C501020106

funzioni tecniche 2,00% ex art| €3.020,00 C.E. C516040605/P202050601
45 del D lgs 36/2023

Iva 22% €30 360,00 i C501020106

5)

6)

7)

Dare atto che con successivo provvedxmento si procedera alla liquidazione delle spettanze a titolo
di incentivi ex art 45 del D Igs 36/2023 al personale costituente il gruppo di lavoro della odierna
procedura, individuato con disposizione prot. n.175001 del 15/01/2024;

Curera I’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Provveditorato e il SEF/P ognuno per la

propria competenza.

Munire il presente atto di clausola di immediata esecuzione al fine di porre in essere gli

adempimenti conseguenziali nel pill breve tempo possibile;

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, &

legittima e pienamente conforme alla normativa che dlsc1plma la fattlspecxe trattata.

Parere

IL DIRE]@ 0.C. PROVVEDIT: M?O
tssa-Cinzia-Schifielli

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI
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IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott.ssa Cinzia Schinelli Direttore della U.O.C.
Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la
legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA
di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata e sottoscritta dal Dott.ssa Cinzia Schinelli Direttore della U.O.C. Provveditorato.
IL DIRETTORE GENERALE
Dott/Giuseppe Capodieci
JfCschpe Cago

\. Il Segretario verbalizzante

iL COLLABOHATC}RE AMM.VO TPO
Ut Segretérié Dir, Gegprale ¢ Collogio Sindacale”
Maria & ‘z‘g/ espente



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

AGRIGENTO

UOC Provveditorato

Viale della Vittoria 321 — Agrigento
Funzionario istruttore: Coll. Amm.vo Anna Spataro
Pec :forniture@pec.aspag.it

Prot. ;54203 del,M//{O}Z’OZL‘

Alla Ditta

Oggetto: Consultazione preliminare di mercato per la fornitura di Armadi Antincendio e DPI
(Rischio elevato)da allocare presso i Presidi ospedalieri di questa ASP Provinciale.

Questa Azienda intende avviare una indagine conoscitiva di mercato per procedere all’acquisto di
Armadi Antincendio e DPI aventi le caratteristiche tecniche indicate nell’allegato capitolato tecnico.
L'indagine di mercato ha solo fini esplorativi al fine di determinare la disponibilita sul mercato
dei dispositivi da acquistare, a verifica del rispetto del principio di concorrenza, e il valore di mercato.
Si invitano le ditte interessate a volere riscontrare entro 16/,10/2024 mezzo posta elettronica
certificata forniture@pec.aspag.it inviando offerta economica e tecnica di mercato.

Al fine di consentire alla scrivente ASP di garantire la pitt ampia partecipazione e concorrenzialita
fra gli operatori economici, dovranno essere indicate eventuali criticita nelle caratteristiche tecniche che
potrebbero impedire la partecipazione alla gara.

La ditta dovra, altresi, indicare la attinente categoria merceologica di iscrizione al Me.Pa




Tabella -A-

ARMADIO AD ALTO RISCHIO

NO

N°1 | Armadio costruito in acciaio inox di colere rosso a due ante delle dimensioni di
cm. 575 x cm. 500 x cm. 1855 circa ad anta ceca lt. 370 con tre o piul ripiani;

CONTENUTO

N® 2 | Picozzine tipo vigile del fuoco in acciaio con manico in legno del peso di Kg. |
circa, lunghezza 380 mm. circa e custodia in pelle; : ;

N° 2 | Tute intere in Nomex III 180 g.;

N°2 | Giacche in Nomex III 4 strati, idrorepellente, membrana impermeabile, feltro in
Nomex per I’isolamento, fodera in cotone ed imbottitura fissa, cerniera a doppio
cursore, collo alto chiudibile, 2 tasche esterne e 1 interna, bande catarifrangenti;

N°2 | Caschi antincendio professionale certificato UNI EN 443, predisposto e certificato
per essere utilizzato con accessori per la protezione delle vie respiratorie,
dispositivi per la protezione del collo e delle spalle, dispositivo di illuminazione,
sistema di radiocomunicazione, bande rifrangenti colore rosso;

N° 2 | Cinturone per squadra antincendio;

N° 2 | Funi in Kevlar, lunghe mt. 20 cadauna, carico minimo Kg. 2500, alta tenacita,
doppia torsione, antiusura, resistente al calore 425°;

N°2 | Coperte antifiamma in tessuto termo e glass in filo di vetro continuo da diametro
di 9 micron, dimensione mm 1200 x mm 2000 in fibra di vetro

N° 2 | Paia di guanti anticalore in pelle con I’interno in kelvar e cotone con manichette di
lunghezza 15,5 cm. in crosta bovina;

N° 2 | Maschere antifumo con filtro pieno facciale;

N° 2 | Borse “squadra antincendio”;

N° 2 | Paia di stivali antincendio tipo vigili del fuoco;

N°2 | Torce di emergenza in polimero, impugnatura in gomma, testa rotante, resistenti
all’acqua fino a 30 mt. Di profondita, dotate di supporto per pratico utilizzo da
testa e da casco, doppia lampadina in krypton, luce principale con lampadina a
testa nera;

N° 2 | Autorespiratori tipo draeger formati da schienalino antistatico in fibra di carbonio
con fascetta stringi bombola universale in kevlar, maschera panorama standard a
pieno facciale per autorespiratori in sovrapressione con attacco unificato UNI-EN
148-3, corpo maschera EPDM, doppio bordo di tenuta, visore in policarbonato,
reggl visore in materiale composito conforme EN 136 classe 3, bombola 7 litri
omologata per pressione di esercizio di 200 bar con valvola Italia;

N° 1 | Megafono emergenza, portata massima 500 mt. Potenza massima 25 W.




@ Outlook

Trasmissione Tabella A Armadi antincendio alto rischio

Da prevenzioneprotezione <prevenzioneprotezione@ASPAG.IT>
Data gio 07/11/2024 11:15

A forniture <forniture@ASPAG.IT>; Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it>; Giovanni Caltagirone
<g.caltagirone@aspag.it>

mJ 1 allegati (92 KB)
CONTENUTO ARMADIO AD ALTO RISCHIO 07-11-2024.pdf,

In risposta alla mail del 31/10/2024 si comunica che dalle schede tecniche valutate non si rilevano

incongruenze rispetto al Capitolato tecnico - Tabella A.

A tal uopo da un’attenta verifica si ritiene di modificare la voce “Caschi antincendio professionali
certificati UNI EN 443, predisposti e certificati per essere utilizzati con accessori per la protezione
delle vie respiratorie, dispositivi per la protezione del collo e delle spalle, dispositivo di illuminazione,
sistema di radiocomunicazione, bande rifrangenti colore rosso;” con la nuova indicazione: “Caschi
antincendio professionali certificati UNI EN 443, completi di protezione delle vie respiratorie e

dispositivi per la protezione del collo e delle spalle”.
Si trasmette in allegato la Tabella A modificata.

Cordiali saluti
RSPP Dott. Carmelo Alaimo



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
Sede Legale Viale della Vittoria n.321- Agrigento
Tel. 0922 407111 * Fax 0922 401229
P.lvae C.F. 02570930848
Dirczione Generale

U.0. Servizio di Prevenzione ¢ Protezione

e-mail: prevenzioncprotezione@aspag.it
Tel.: 0922- 407416 — 407418 Fax: 0922407876

PROT n. 4L 732 del 30[9 $[eeey

Al Direttore UOC Servizio Provveditorato

Oggetto: Rif. nota prot. n. 143947 del 20/09/2024: “Richieste armadi antincendio e/o DPI — Richiesta”.

In riferimento alla nota in oggetto, nel rispetto del Sistema di Gestione Sicurezza Antincendio
redatto a Gennaio 2024 dal Responsabile Tecnico Sicurezza Antincendio, si comunica il seguente
fabbisogno di armadi antincendio diviso per PP.OO. dell’ ASP di Agrigento:

e P.0O. Agrigento: n. 5 armadi antincendio alto rischio;
e P.0O. di Sciacca: n. 7 armadi antincendio alto rischio;
¢ P.O. Canicatti: n. 5 armadi antincendio alto rischio;
e P.O. Licata: n. 5 armadi antincendio alto rischio;

o P.0. di Ribera: n. 4 armadi antincendio alto rischio.

Dirigente Responsabile
Servizio Preve zmne Protezione

Dott. Ca)r k\ﬁo Alauno

Azienda Sanitaria Provinciale - Sede Legale Viale della Vittoria n.321- 92100 AGRIGENTO Pag. 1



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

AGRIGENTO

SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria 321 — Agrigento

Funzionario istruttore : coll. Amm.ve Anna Spataro
email — forniture@aspag.it
Prot. 17792 Del 20/11/2024

Spett.le Ditta

Oggetto: procedura negoziata per la fornitura di n. 1 Bagno ad ultrasuoni con rubinetto di scarico per il Laboratorio di
Sanita Pubblica RDO 4852546

Questa Azienda intende procedere, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D Lgs 36/2023 all’acquisto
per la fornitura ed installazione di n. 1 bagno ad ultrasuoni con rubinetto di scarico per il Laboratorio di Sanita
Pubblica

Importo abase d’asta € 1.300,00 oltre iva

Modalita di aggiudicazione della fornitura: secondo il criterio del prezzo complessivo pin basso

Saranno escluse le offerte alla pari o in aumento rispetto al prezzo posto a base d'asta.

La fornitura sara affidata alla Societd che avra offerto il prezzo complessivo pill basso, previa conformita
tecnica del prodotto offerto ed in possesso dei requisiti di cui agli artt 94 e 95 del D lgs 36/2023 e che non si trovi nelle
condizioni di esclusione cui all'art. 53 comma 16ter del D Igs 165/2001.

Il prezzo offerto si intende compreso del trasporto, scarico, facchinaggio, consegna presso il Laboratorio di
Sanita Pubblica Aziendale.

La ditta dovra, quindi, produrre, quale documentazione amministrativa :
1) Dichiarazione resa dal titolare o dal legale rappresentante della ditta ai sensi degli artt 46 ¢ 47 del D.PR. n.
445/00 come da allegato facsimile attestante :

— dinon trovarsi in alcuna delle seguenti situazioni di esclusione di cui all'art.94 comma 1 lettere a) b) ¢) d) ¢)
f)g)h) e comma 2 del D Igs 36/2023

—  dinon trovarsi in alcuna delle situazioni di cui all'art. 94 comma 5 lettere a) b) d) €) f) e comma 6 del D Igs
36/2023

— dinon trovarsi in alcuna delle situazioni di cui all'art. 95 comma 1 lettere a)b)c)d)e) e comma2 del D
1gs 36/2023

— di non trovarsi nelle condizioni di cui all'art. 33 comma 16ter del D Igs 165/2001

2) copia della presente lettera- invito firmata per accettazione incondizionata tutte le clausole indicate.
Per quanto attiene la documentazione tecnica, la ditta dovra produrre :
- documentazione tecnica , redatta in lingua italiana, resa in originale o in copia conforme quali schede
tecniche, depliants iflustrativi
In uno alla offerta economica da sistema codesta ditta dovra presentare offerta in carta intestata con "indicazione del
prodotto, marca e codice.
Nel caso di omessa o incompleta presentazione della documentazione richiesta con la presente lettera si applichera
quanto disposto dall'art. 101 del D Igs 36/2023 e smi.
Costituiscono irregolaritd essenziali non sanabili quelle indicate al medesimo art. 101 del D Lgs 36/2023 ¢
comunque le omissioni, le inesattezza e le irregolarita che rendono assolutamente incerta I’identita del concorrente.

Sede legale: Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.I. 02570930843



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
AGRIGENTO

La ditta aggiudicataria si impegna, pena la nullitd del contratto, al rispetto dell'obbligo imposto dalla legge
136/2010 e successiva modifica con D.L. 187/2010 in merito alla tracciabilita dei flussi finanziari.
Altresi, la ditta aggiudicataria si impegna collaborare con le Forze di polizia, denunciando ogni tentativo di estorsione,
intimidazione condizionamento di natura criminale (art.8 Programma Quadro “Sicurezza e Legalita per lo Sviluppo
della regione Siciliana™)

Le falsita delle dichiarazioni rese dalla ditta aggiudicataria, accertate dopo la stipula del contratto, sono causa
di risoluzione dello stesso cosi come il verificarsi dei presupposti stabiliti dall'art. 11 DPR 252/98.

Sara, altresi, causa di risoluzione del contratto il verificarsi dell'ipotesi in cui il legale rappresentante o uno dei
dirigenti della ditta aggiudicataria siano rinviati a giudizio per favoreggiamento nell'ambito di procedimenti relativi a
reati di criminalita organizzata.

E', inoltre, causa di esclusione e di mancata stipula del contratto la sussistenza di alcuna delle situazioni
previste dalla Direttiva dell'Assessorato Regionale della Sanita in materia di stipula di contratto n. 1410 del 9/2/2009.

Il materiale ordinato da questa UOC provveditorato dovra essere consegnato entro 20 gg data ordine presso il
Laboratorio di Sanita Pubblica.

La consegna del bagno ad ultrasuoni sara oggetto di verifica di conformita ai sensi dell'art. 116 del D Igs
36/2023.

Il pagamento della fattura avverra a seguito di consegna regolare attestata dal Direttore del Laboratorio di
Sanita Pubblica; da tale data decorreranno i termini di pagamento stabiliti nellRDO. La spesa derivante dalla
affidamento della fornitura grava sul bilancio aziendale

Nel caso di cessione di credito si applicano le disposizioni di cui all'art. 120 comma 12 del D Igs 36/2023.

La presente non vincola I’Amministrazione che si riserva, in applicazione dell'art.108 comma 10) del D Igs
36/2023 e smi, a suo insindacabile giudizio, la facolta di non aggiudicare e /o di risoluzione anticipata del contratto
senza che codesta Ditta abbia nulla a che pretendere.

Per tutte le controversie che dovesse insorgere sara competente esclusivamente il Foro di Agrigento.

- N\

F \
Il Diretfore Servizio Provveditorato
r.ssa Cinzia Schinelli

PER ESPRESSA ACCETTAZIONE
DELLA PRESENTE LETTERA INVITO
EX ART. 1341 e 1342 CODICE CIVILE

La ditta

Sede legale: Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.I. 02570930848



Allegato -A-

ARMADIO AD ALTO RISCHIO

N° CONTENUTO

N° 1 | Armadio costruito in acciaio inox di colere rosso a due ante delle dimensioni di
mm. 575 x mm. 500 x mm. 1855 circa ad anta ceca It. 370 con tre o piu ripiani;

N° 2 | Picozzine tipo vigile del fuoco in acciaio con manico in legno del peso di Kg. 1
circa, lunghezza 380 mm. circa e custodia in pelle;

N° 2 | Tute intere in Nomex III 180 g.;

N° 2 | Giacche in Nomex III 4 strati, idrorepellente, membrana impermeabile, feltro in
Nomex per I’isolamento, fodera in cotone ed imbottitura fissa, cerniera a doppio
cursore, collo alto chiudibile, 2 tasche esterne e 1 interna, bande catarifrangenti,

N° 2 | Caschi antincendio professionali certificati UNI EN 443, completi di protezione
delle vie respiratorie e dispositivi per la protezione del collo e delle spalle;

N° 2 | Cinturone per squadra antincendio;

N°2 | Funi in Kevlar, lunghe mt. 20 cadauna, carico minimo Kg. 2500, alta tenacita,
doppia torsione, antiusura, resistente al calore 425°;

N° 2 | Coperte antifiamma in tessuto termo e glass in filo di vetro continuo da diametro
di 9 micron, dimensione mm 1200 x mm 2000 in fibra di vetro

N° 2 | Paia di guanti anticalore in pelle con I’interno in kelvar e cotone con manichette di
lunghezza 15,5 cm. in crosta bovina;

N° 2 | Maschere antifumo con filtro pieno facciale;

N° 2 | Borse “squadra antincendio”;
q ;

N° 2 | Paia di stivali antincendio tipo vigili del fuoco;

N°2 | Torce di emergenza in polimero, impugnatura in gomma, testa rotante, resistenti
all’acqua fino a 30 mt. Di profondita, dotate di supporto per pratico utilizzo da
testa e da casco, doppia lampadina in krypton, luce principale con lampadina a
testa nera;

N° 2 | Autorespiratori tipo draeger formati da schienalino antistatico in fibra di carbonio
con fascetta stringi bombola universale in kevlar, maschera panorama standard a
pieno facciale per autorespiratori in sovrapressione con attacco unificato UNI-EN
148-3, corpo maschera EPDM, doppio bordo di tenuta, visore in policarbonato,
reggi visore in materiale composito conforme EN 136 classe 3, bombola 7 litri
omologata per pressione di esercizio di 200 bar con valvola Italia;

N°1 | Megafono emergenza, portata massima 500 mt. Potenza massima 25 W.







PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell'incaricato , ¢ stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio
on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art.
32 della Legge =n. 69 del 18/06/09 e sm.i, dal al

L'Incaricato 11 Funzionario Delegato
11 Collaboratore Amm.vo Proflle
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.
Delibera divenuta esecutiva per decomenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n. 30/93

sm.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di  pubblicazione all’Albo  dal

'7L Immediatam_ente'!esecutiva dal -{1 X
Agrigento, i C}:)) @g@ g@zg

1! Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sgbgina Te::gasi

w
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REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
= Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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